
１，３３８，７００円 (税込み)

契 約 金 額

履 行 場 所

１，０７２，５００円 (税込み) ９７５，０００円

履 行 期 間

課　名 教育総務課

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

(税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

壱岐市学校給食センター施設清掃業務

壱岐市勝本町立石東触  壱岐市学校給食センター

制限付き一般競争入札

(税込み) ９９０，０００円１，０８９，０００円

１，２１７，０００円

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 5年 8月24日まで

調理室・洗浄室ダクト、空調サッシ枠清掃 490㎡、配送室・下処理室等ダクト、空調サッシ枠清掃 639㎡、高所作業車レンタル料 1台、運搬料 1式、諸経費 1式

住　 所 長崎県壱岐市郷ノ浦町本村触477-2

名称・氏名 （株）クラカタ商事　壱岐支店  支店長  馬場　豊

１，０８９，０００円(税込み)

壱岐市　勝本町立石東触壱岐市学校給食センター

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

（有）大真ビル研装 1,120,000

決定

令和　５年　６月２３日

990,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（株）クラカタ商事　壱岐支店

入札者

以下余白


